quiete, a tempore cujus contrarii memoria hominum non ex-
istit, inconcusse observata, jus installandi, intronizandi, et in

sedem episcopalem ac in suppremum stallum in dextera parte

chori reverendos patres Dunelmenses Episcopos, quociens
necesse fuerit, ponendi, ad Priorem ejusdem pertinuit, sicque

ad nos pertinet in praesenti, nos tameii, metuentes infirmari,

vel alias impediri, quominus reverendum in Christo patrem et

dominum dominum Robertum Dei gracia Dunelmensem Epis-
copum modernum in propria nostra persona, undecimo die
mensis Aprilis proxime futuro post datam praesencium, instal-

lare, intronizare, et in sedem episcopalem ac in suppremum
locum in dextera parte chori ponere, prout ad nos attinet,

valeamus, vobis, de quorum fidelitate et circumspecta industria
plene confidimus, ad installandum, intronizandum et in sedem
episcopalem ac suppremum locum in dextera parte chori prse-
dicti ponendum prsefatum reverendum patrem Dunelmensem
Episcopum, caeteraque omnia aiia et singula quse in prsemissis
seu circa ea, necessaria fuerint, seu quomodolibet oportuna
quatinus ad nos de jure et consuetudine praedictis pertinere
dinoscuntur, facienda, exercenda, expedienda, conjunctim seu
divisim commitimus vices nostras per praesentes, sigillo nostro
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^— ..... Data Dunelmi, quarto die mensis Aprilis, annosignatas.

Domini m quadringentesimo quadragesimo primo.

CCXXVI. LICENCIA EUGENII IIII*' CONCESSA JOHaNNI
OLL DE ALTARI PORTATILI.

[Cart. Ill.f. 197]

Eugenias Episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Jo-

hanni 011, Priori Prioratus Conventualis de Coldyngham, ordi-

iiis sancti Benedicti, sancti Andreae dioceseos, salutem et apos-

tolicam benediccionem. Sincerae devocionis afFectus, quem ad
nos et Romanam geras ecclesiam, non indigne meretur, ut peti-

cionibus tuis, illis prassertim quas ex devocionis fervore prodire

conspicimus, quantum cum Deo possumus, favorabiiiter annu-
amus. Hinc est quod nos, tuis devotis supplicacionibus inclinati,

tibi, qui, ut asseris, presbyter et de nobili genere procreatus

existis, liceat habere altare portatile, cum debita reverencia et

honore, super quo, in locis ad hoc congruentibus et honestis,

possis per te, vel alium sacerdotem ydoneum, missam et alia

Divina officia sine juris alieni prsejudicio in tua et familiarium

tuorum domesticorum praesencia celebrare, et facere celebrari,

devotioni tuae tenore praesencium indulgemus. Nulli ergo om-
nino hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis infrin-

gere, etc, Data Romae, anno Domini 1444, pontificatus nostri

anno 14.

CCXXVn. ASSIGNACIO PROVISIONIS JOHANNIS WESSING-
TON PRIORIS DUNELMENSIS.

[Reg. IV. fol. 29.]

Noverint universi, praesentes literas inspecturi quod nos, Jo-

hannes, Supprior, et capitulum, ecclesiae Cathedralis Dunelmen-
sis, attendentes labores efficaces et utiles, quos Johannes Wes-
syngton, nuper Prior noster et pastor egregius, indefesso studio

et jugi vigilancia per xxix annos et dimidium pro utilitate,

direccione, et conservacione ordinis monastici, juriumque et

libertatum dictae ecclesife Cathedralis, non sine magna soUicitu-

dine et laboribus taediosis, stepissime, ut est notuin, sustinuit,

eadem jura et libertates ab insultibus volenciuni insurgere ex
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adverso preservando et derendendo, quantlsque preciosis vestl-

mentis, jocallbus, et ornamentls laudabllibus, dictam ecclesiani

sua sollicltudine et sumptibus copiosis decoravit, quallter eciani

dlversa edificia in Infirmaria, in quibus confratres sui, corporis

debilitate senioque confracti, provisionem acciperent et levamen

corporum, notablHter construi fecit, volentesque propterea

eidem, tanquam benemerlto, rependere prsemlum post laborem,

pro sustentacione sua congrua et honesta ordinamus, provide-

mus, et sibi, quoad vixerit ex nunc, tenore praesenclum assigna-

mus infrascripta; viz. cameram infra monasterium Dunelmense
vocatam Coldlngham, cum pertinencils, ac sustentaclonem suani

et sumptus in esculentis et poculentls, pro se Ipso juxta tatus

sui decenclam, et capellano suo monacho, uno armlgero, uno
clerico, uno valecto, et uno garcione, prout gradui slngulorum

convenit ; cum racIonabiUbus peticionibus suis, pro se, et aUis

ad ipsum venientibus, sumptibus communlbus Monasterii, una
cum candells et focali pro camera ejusdem sumptibus Bursarii,

toclens quoclens necesse fuerit providendum et carlandum

;

praedlctls vero armigero, clerico, valecto, et garcionl, de robls

sive garmamentis Bursarius Dunelmensis singulls annls, secun-

dum uniuscujuscumque status exigenciam, providebit ; vestes

insuper hneas et laneas de Camerario, prout dum in Prloratu

stetit, recipiet et habebit ; capellano eclam ejusdem de obla-

cionibus suis et aUis necessarils, sicut ahls confratribus aetatls

et voeaclonis consimiUs in ordine dlstrlbuitur, voUimus mlnls-

trari. Concedimus insuper eidem venerabiU patri, in supple-

mentum aUarum expensarum, quas, juxta status sui praeeminen-
ciam, ipsum necessarlo pro vino, stipendils servienclum, et aliis

minutis necessariis providendis effundere oportebit, quandam
pensionem quadraginta librarum de fructibus et proventibus
ecclesiae de Estryngton, et firmis maneriorum de Wardley et

Belassis, cum declma ejusdem manerii, ad festa Pentecostes et

sancti Martini In hyeme per equales porclones, per manus firma-
riorum dlctae ecclesiae, maneriorum, et declmae, qui pro tempore
fuerint, annis singuUs solvendam et perclpiendam ; absque onere
reparacionis cujuscumque, solucione decimae, contribuclonls, vel
subsidil aut solucione forinseca quacumque, de ecclesia, maneriis
et decima praedictis per dlctum Johannem Wessyngton qualiter-

cumque faciendis ; primo termino solucionls inclpiente ad festuni

Pentecostes proxime praeterltum ante datam praesencium.
Proviso quod de residuo firmarum dlctae eccleslae, maneriorum,
et decimae, si quld ultra dictas quadraginta libras superfuerit
Bursarlo Dunelmensl slnguUs annis de eodem realiter satisfaclat.

Si vero dictus venerabllis pater Johannes Wessygton extra mo-
nasterlum, gracia sanitatis conservanda?, se Iransferre voUierit,
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concedimus eidem apud Cellam nostram de Fincball principalem

cameram cum capeJla, et aliam cameram ibidem vocatam
Douglas tour cum cameris et celariis subter eandem constructis,

ac sustentacionem suam pro se, capellano suo, et quatuor ser-

vientibus suis prsedictis, cum candelis, focali, et aliis necessariis

pro camera sua, ac racionabilibus peticionibus suis pro se, et

aliis ad ipsum, ut praemittitur, accedentibus, cum oblacionibus

et ceteris necessariis pro capellano suo de dicta Cella eidem ter-

niinis consuetis ministrandis. Pro quibus quidem oneribus sup-

portandis et inveniendis Prior de Fynchall percipiet annuatim
de Monasterio Dunelmensi viginti libras, ubi Prior Dunelmen-
sis, pro tempore existens, assignaverit recipiendas. Robas in-

super pro quatuor servientibus suis praedictis de Bursario Du-
nelmensi singulis annis percipiet, una cum dicta pensione qua-

draginta librarum de praedictis ecclesia, maneriis et decima, in

supplementum aliarum expensarum singulis annis percipienda

in forma superius expressata ; sustentacione sua infra monaste-
rium Dunelmensem, eidem, ut prsemittitur concessa, pro tem-

pore morae suae ad extra penitus cessante. Insuper concedi-

mus eidem venerabili patri quod si, in eventu apud cellam de
Finchall propter aliquas causas racionabiles ibidem noluerit

diucius expectare, quod tum licitum sit eidem redire integraliter

ad primam provisionem suam infra monasterium Dunelmense,
eidem primitus concessam. Et ut praemissa omnia et singula

plenam habeant roboris firmitatem prsesentes literassigilli nostri

communis appensione fecimus communiri. Data Dunelmi, in

domo nostra capitulari, undecimo die mensis Junii, anno Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto.

CCXXVIII. ROTULUS IN QUO RECITANTUR COMPILA-
CIONES FACTiE PER JOHANNEM WESSYNGTON PRIOREM
PRO DEFENSIONE ECCLESI^ DUNELMENSIS.

[Locello 2. Gl,]

Memorandum quod praeter edificia quae infra septa Monas-
terii per procuracionem et soUicitudinem Johannis Wessyngton
Prioris sunt constructa vel reparata, ad summam expensae

m' m* m^ ccxli. marcarum, prajter reparaciones extrinsecus, idem
Prior ad perpetuam tutelam et defensionem jurium, libertatum

et possessionum ecclesiae Dunclmensis, adversus malicias et

machinaciones ips^am molencium impugnare, Scripta, de quibus

APPENDIX. ANN. MCCCCXLVI. Cclxix

hlc brevls seqnltur mencio, non slne labore et studlo compilavit,

et per llobertum Westmorland scrlbi feclt.

In prlmls, idem Johannes, antequam erat In Prlorem creatus,

collegit, per modum articulorum, jura et privllegla Archldlacona-

tus Prlorls in eccleslls suls, adversus maglstrum Johannem
Rekenall Archldiaconum Northumbrlae ; et idem arliculi valent

ad defensionem contra Archldlaconum Dunelmensem.
Item, De Primordlo et Progressu Sedls Eplscopalls et Mona-

chlcae conversacionls Eccleslarum Llndisfarnensis et Dunelmen-

sis, prius compendiose, post Librum ex diversls Opusculis et

multis Scriptis fidedlgnis collectum. 0.2. iThese references

refer prohably to the respedive documents^ so marked^ preserved

in the Treasury,']

Item diversos Rotulos depictos super Mlraculis Sancti Cuth-

bertl, cum Versibus elsdem Miraculis concordantibus, pro vi-

triaclone Claustri vel ahbl facienda. B. 3. d.

Item Idem colleglt ex dlversis Cronlcis et Scrlptls Fundacio-

nem Monasteriorum Nigrl Ordinls Sancti Benedicti infra Reg-
num Angliae. C. 4.

Item quod Prior et Capitulum non habent scrlbere hoc voca-

bulum Obedienciam In suis praesentacionibus domino Archiepis-

copo Eboracensi. L. 5. d.

Item idem Prior notavit in qulbus Llbrls et Capitulls fundan-

tur Scripturae sub pedibus Ymaginum Monachorum ad Altare

sancti Benedicti ; cum superaddicione diversorum nominum quae

prius non erant scripta vel collecta. D. 6.

Item, Pro Immunitate Reorum, ad Eccleslam, Cimiterium
vel alium locum infra septa Monasterii confugiencium.

Item, Pro separaHtate Boscorum et Terrarum Dominicalium
de Elvet ad Hostlllarlum pertinencium ; necnon pro secta Mo-
lendinl de Scaltoke et Furni Prloris de Elvett. E. 8.

Item, Pro separahtate habenda in Mora de Beaurepayre ad-

versus tenentes de Veteri Burgo. F. 9 d,

Item, Pro communa pastura in mora de Queryngdon inter

moram de ShynchfFe et moram de Trillesden, quam moram Wil-
Hehnus Ehneden per cartas rasas et de novo scriptas clamat mi-
nusjuste ad manerlum suum de Trillesden pertlnere, una cum
probaclone quod dictae cartae sunt Invalidae. M. 10. d.

Item, Pro cursu aquae molendlni de Hett, per WilUehnum
Elmeden chevaller fracto, et a fundo ejusdem antiquo in aUum
fundum dlverso. N. II. d.

Item, Pro Curia Prioris apud Ilemyngeburgh, quod tenentes

ibidem non debent comparere In Curia de Leete apud Houeden.
Q. 12.
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Item, Super Injusto passaglo batelli de novo levato per Ro-
bertum Jakson apiid Simderland. R. 1.

Item, De origine libertatis regiae Ecclesiae et Episcopatus

Dunelmensis, ac primaria donacione tocius terrae inter Tynam
et Tesam, in Rotulis diversis, quorum unus est sub Instrumento

autentico sub signis trium iNotariorum. P. 14, d.

Item, Super jure et possessione habendi dlmidiaciones om-
nium amerciamentorum finium exituum et quorumcumque pro-

ficuorum de tenentibus Prioris in curia Episcopi. Rotulum satis

longum. K. 15. d.

Item, Quod Prior gaudere debet terris in culturam et pratum
redactis in Spennyngmoor, absque perturbacione tenencium vil-

larum adjacentium. S. 16.

Item, Quod homines Episcopatus Dunelmensis liberi forenta

solucione subsidii domino Rcgi virtute hbertatis suse. T. 17.

Item, Pro jure Regis AngHa; in Regno Scociae, et maxime
in terra inter mare Scoticum et Twedam contenta, quae per tre-

centos annos prius erat in possessione [? Anglorum] quam Scot-

torum ; librum unum. V. 18.

Item, Pro funeraUbus Episcoporum decedencium liabendis.

Z. 19. [Priiited in the Durham Wills and Inventories7\

Item, Quod injusta sit subtraccio unius marcae per Majorem
et BalUvos villas Novi Castri de elemosina Regis concessa Mo-
nachis apud Farneland. AB. 20.

Item, Pro jure Prioris instaUandi dominum Episcopum Dun-
elmensem, cum contingit. AC. 21.

Item, Declaracionem domino Thomae Langley Dunelmensi
Episcopo et suo consiUo in scriptis exhibitam, quod Prior habet

onmia jura, officia, dignitates, et honores Abbatis, sub nonnne
Prioris, infra Ecclesiam Dunelmensem et extra, secundum anti-

quam dignitatem Abbatis eeclesiae Lindisfarnensis ; de qua
dignitate scribit Beda De Gestis Anglorum Li°. 4% cap S5", et

in LibeUo De Vita Sancti Cuthberti cap^ \Q''. H. 22. d.

Item, Tabulam super Libros Claustri et Librariae ; in qua
primo notantur quot et quae sunt Exposiciones super Libros

BibUae, juxta ordinem eorundem : secundo ponuntur Libri

Doctorum, et in quibus vokmiinibus sunt reperiendi. M.
23. d.

Item, Pro jure recipiendi decimam scopam carbonum campi
de Brome, adversus Ricardum Cowhird vel aUos in causa con-
simiU. X. 24. d.

Item, Quod Prior Studencium non habet interesse in CoUe-
gio nostro Oxoniensi, ea racione quod prius erat Prior in dicto

h)co nostro quam erat creatus aliquis Prior studencium. G.
25, d.
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Item, Pro diversls redditlbus Bursario et Communario in

Ludworth. A. d. 26.

Item, Contra Rectores ecclesiarum de patronatu Prioris et

Capituli Dunelmensis in Houedenshir et Aluertonshir, asserentes

ecclesias suas oneratas esse annuis pensionibus dictis Priori et

Capitulo persolvendis racione Jurisdiccionis et ejus exercicio

in dictis suis ecclesiis per ipsos Rectores clero et populo eorun-

dem exercendis, et non per Priorem et Capitulum antedictos.

26.

Item, Responsiones ad querelas hominum villae Novi Castri

super quibusdam exaccionibus per ipsos petitis in villa de

Southsheles et australi parte aquae de Tyna. 29.

Item, Quod Scrutatores ex austrah parte aquae de Tyna de-

bent esse de Episcopatu Dunehnensi. 30.

Informacio quomodo tenetur Stayndropp et Stayndropshire

de Priore Dunehnensi. 31.

Articuli per Johannem Wessyngton Priorem Dunelmensem
compilati pro jure Episcopi Dunelmensis in castro et manerio
13ernardi. 32.

Item, SuppUcacio facienda domino Dunelmensl pro licencia

amortizandi terras ad valorem xx^^ propter sex motiva.

Item, Pro jure originaU Prioris et CapituU super Veteri Burgo
et quare vocatus est Vetus Burgus.

Aliiis rotulus huic consutus.

STRUCTURiE ET REPARACIONES iNTRINSECiE ET EX-
TRINSEC^ CUM ALIIS EXPENSIS NECESSARIO REQUI-
SITIS INFRA XXIX ANNOS PRIORATUS JOHANNIS WES-
SYNGTON.

Cum in humanis actibus, ut voUmt jura odla restringi et
favores convenit ampUari, salvo ubiUbet priviJegio veritatis, et
abducto vicio vanitatis ; ac quidam, quo spiritu ducli Deus no-
vit, negUgenciae seu remissioni Johannis Wessyngton, dum
steterat in regimine Prioratus, ascribant et imponant, quod
pUn-ima edificia, et praecipue ad Bursariatum pertinencia, non
erant debite sustentata nec reparata, ideo, ad dictae imposlcionis
responslonem, et dicti Johannis declaracionem, notantur quse
secjuuntur.

Prima est, quod, per spacium cc annorum, quo tempore re-
cepta Bursariatus erant majoris valoris quam temporibus ejus-
dem, et preci})ue in fructibus ecclesiarum, partim propter gner-
ram inter regna AngUae et Scocise, ubi in marchia situatse sunt
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ecclesiae de Insula, de Norham, de Elyngeham, et partini

propter terras in parochiis aliarum ecclesiarum quondam cultas,

et post, tempore dicti Johannis Wessyngton Prioris per dominos
earundem terrarum ad pasturam positas, in magnum detrimen-

tum Monasterii Dunelmensis, absque defectu vel negligencia

dicti Prioris, non omnia maneria, molendina, et alia tenementa
sufficienter erant reparata, quod patet ex hoc, quod singuhs

annis, in compotis Bursariorum, allocacio facta erat super vastis

et decasibus, ad notabiles summas, quandoque cxx libras et ultra.

Et in singuHs compotis dicti temporis contentee sunt repara-

ciones ad notabiles summas. Ex quibus sequitur quod antiqui-

tus non omnia edificia erant pro aliquo tempore sufficienter

reparata.

Secundum est quod plures parcella? infra septa Monasterii,

scilicet in Ecclesia, Claustro, Libraria, Refectorio, Hospicio
Prioris, Infirmaria, Hostillaria, et aliis locis, adeo erant ruinosse,

quod illas omnino oportuit reparari. Quarum parcellarum re-

paraciones inferius discribuntur
; prout infra xxix et dimidium

annos Prioratus dicti Johannis sunt factse ; cum reparacionibus

extrinsecis factis per Bursarios et alios Officiarios, praeter Cus-
todes Cellarum, infra xxix et dimidium annos.

Pluribus intentus minor est ad singula census.

Plusquam vult census non est expendere sensus.

UJtra posse viri non vult Deus ulla requiri.

STRUCTUR^ ET REPARACIONES INTRTNSECiE, FACT^
TEMPORE JOHANNIS WESSYNGTON PRIORIS DUNEL-
MENSIS, INFRA XXIX ET DIMIDIUM ANNOS, SCILICET A
FESTO NATALIS DOMINI, ANNO DOMINI MILLESIMO
CCCC™°XVI, USQUE AD FESTUM PENTECOSTES, ANNO
DOMINI M^CCCC^^^XLVI*^".

ECCLESIA.

In prlmis, reparacio xj fenestrarum inferiorum super Novem
Aharia et in gabulo austraU ibidem, in opere lapideo, ferrario,

et vitriario, se extendit ad cxx Hbras.

Item reparacio vj fenestrarum superiorumad Novum Altaria,

in opere lapideo, ferrario, et vitriario, se exlendit ad xj^ ix^

Item structura Scaccarii Sacristag se extendit ad Ix'.

Item factura descorum in Choro ante basscs stallos se extendit

ad xx'.
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Item reparacio magni Campanllis post combustionem ejusdem,

tam in opere superiori quam inferiori, se extendit ad ccxxxiij'.

vj^ vii/.

Item factura unius fiolae ex parte boriali Ecclesiae se extendit

ad xiij'. xj^

Item factura fenestrae juxta horologium se extendit ad lxxj\

xj^.

Item factura fenestrarum supra Chorum se extendit ad xxvij'.

Item reparacio voltas navis Ecclesias se extendit ad iiii^^^xj'.

Item structurae et reparaciones altarium sanctorum Johannls

Baptistoe, Katerinae, Gregoiii, Johannis Evangelistae, et Fidis,

se extendit ad Ixxj'. Vf. iiij"^.

Item factura diversorum parium Organorum se extendit ad
xxvj'. xiij^ iiij**.

Item novum opus vocatum le Rerdoose, ad ostium chori, se

cxtendit ad ixix^ iiij^

Item tectura australis partis navis Ecclesiae, cum sokicione

facta })knnbario pro opere suo, cx^.

Item structurae et reparaciones Ecclesiae Cathedralis factae

per Sacristam de officio suo se extendunt ad ccciiij^^^^vj^ xv^

Summatotalis m'ccxlii^ ix^ ix'^.

LIBRARIA.

Item structura ij fenestrarum in Libraria, tam in opere lapi--

deo, ferrario, ct viiriario, ac in reparacione tecti, descoruin, et ij

osiiorum, necnon reparacione kbrorum, se extentkt ad iiij^^^x'.

xvj^ et ukra.

CLAUSTRUM,

Item opus carpentarium, vitreum, atque ferreum, circa studia

Conventus in Claustro se extendit ad xxxiij'.

Item opus carpentarium, etc, circaarmariolum et studia No-
viciorum et opus vitreum ibidem se extendit ad xiij'. xv^ et

ultra.

Item reparacio lavacrorum cum armariolis pro manutergiis se

extendit ad xxvj'. v^

Item structura voltae solarii caritatis et duarum fenestrarum,

cum aliis ibidem, sc extendit ad x'. ij^ ix'*.

Item pcr laborem et procuracionem Johannis Wcssyngton,
s
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partim ante Prioratnm et partim in Prioratu, maxima pars

Claustri expensis bonae memoriae domini Walteri Skirlawe Du-
nelmensis Episcopi est constructa.

INFIRMARIA.

Item reparacio Infirmariae se extendit ad cccc^ et ultra.

CAMERA PRIORIS.

Ttem structura et reparacio diversarnm camerarum Prioris,

Gum suis pertinentiis, se extendit ad ceccxix'. x^ iij^ ob.

HOSTILLARIA.

Item reparacio camerae australis Hostilariae, vocatse Camera
Kegalis, cum factura fenestrarum superiorum in aula ibidem, se

extendit ad cxviij'. xvij^ ix"^.

Summa totalis reparacionum intrinsecarum m%'cccliiii',

II^IX'^.

STRUCTUR.E ET REPARACIONES EXTRINSECiE FACT^
PER DIVERSOS BURSARIOS DE TEMPORE JOHANNIS WES-
SYNGTON INFRA XXIX ET DIMIDIUM ANNOS PRIORATUS
EJUSDEM UT SUPRA

In primis structurae et reparaciones factae anno quo creatus est

Johannes Wessyngton in Priorem Dunelmensem per Williel-

mum Drax tunc Bursarium l^ ij^

Item structurae et reparaciones factae ij annis Henrici Helay
Bursarii se extendunt ad clviij^ xij^ vj^ ob.

Item structurae et reparaciones factae viij annis Johamiis
Durham Bursarii se extendunt ad niiij^^^xvij^ ix®. xj^*. ob.

Item structurae et reparaciones factae ij annis Williehni Par-

trike Bursarii se extendunt ad Ixxv^ xix\ v'^. ob.

Item structurae et reparaciones factae iij annis et dimidio Jo-

hannis Oll Bursarii se extendunt at cciiij^^^^xij^ vij^. ob.

Item structurae et reparaciones factae vj annis Thomae Lau-
3on Bursarii se extendunt ad cccclxvj'. ij^ j'^.

Item structurae et reparaciones factae vj annis Johannis Gates-
lieved Bursarii, post divisioncm Bursariatus, sc extendunt ad
c\ xvij^ viij"^r
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Item stiiicturae et reparaciones factae vlj annis in officio Gra-
natarii, post divisionem ut supra, se exteudunt ad cxxxix'. xj^

iij''. ob.

Item strncturae et reparaciones facta? vij annis in officio Cel-

lerarii post divisionem ut supra?, se extendunt ad xlj^ iiij^ x^.

ob.

Summa m^dccgxxii'. vi**

STRUCTURiE ET IlEPARACIONES EXTRlNSECJE FACTifi

PER DIVERSOS OFFICIARIOS VIDELICET SACRISTAM,

HOSTILLARIUM, ELEMOSINARIU3I, CAMERARIUM, FERE-
TRARIUM, COMMUNARIUM, MAGISTRUM INFIRMARI;!':,

SUPERVISOREM MINERARUM, TERKARIUM, ET INSTAU-

RATOREM, DE TEMPORE JOHANNIS WESSYNGTON PRI-

ORIS, INFIIA XXIX ET DIMIDIUM ANNOS, UT SUPRA :

UNDE,

Structurae et reparaciones extrinsecge factae per Sacristam,

ex officio suo, super tenementa, se extendunt ad ccccxxvij*.

xvj^ ob.

Item structurae et reparaciones factas in officio Hostillarii,

iiltra cxviij^ xvij^ x'^. superius oneratos, inter reparaciones in-

trinsecas, pro factura Camerse Regalis et fenestrarum superi-

orum Aulae ibidem, se extendunt ad cccclv'. v^
Item structurse et reparaciones factae in officio Elemosinariae

se extendunt ad cccclxxiiij'. ij^. Camerariae Ij'. xvj^. iij^. ob.

Feretrariae xxx'. v^ iiij^*. ob. Communariae cciiii^^^xv^ xiij^

ob. Infirmariae liiij'. xvj^ iij"^. Per diversos Terrarios ix'. xv^
xj'^. Per supervisores minerarum carbonum xv^ xvj^. j*^. ob.

Per Instauratores xix'. xx*^.

Item reparaciones factae per Officiales Prioris de pecuniis

receptis de jurisdiccione xiij^ xvij^ viij^.

Item pro inclusione de VVascroppheved c^

Summa reparacionum per dictos officiarios factarum
mdccccxlvii'. v^ iiii^. ob.

Summa omnium reparacionum praemissarum vi^^cxxiii'. viii^

vii"^. ob.

Et praeter praemissa, infra tempns praedictum empta sunt de
bonis communibus Monasterii et Prioris ac confratrum orna-

menta pro Ecclesia, necnon jocalia pro Hospicio et Capella

Prioris, Refectorio, Infirmaria, Domo Communi, ac Hostiliaria

infrascripta. Unde ornamenta Ecclesiae, videlicet in mitris,

capis, vestimentisj bacciiiis, calicibus, et urceolis, se extendunt
ad ciiij^^^xij'. xx"*.

.&2
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Item pro Capella Priorls, videlicet in vestimentis, calicibiis,

nrceolis, pelvi cum lavacro, se extendunt ad xxxiiij^ xiij^ iiij^*.

Item pro Hospicio Domini Prioris, in vasis argenteis, ollis,

peciis, murris, candelabris, salsariis, et coclearibus, ciiii^^vj^ ij',

Item pro Refectorio, ex donacione et procuratione domini

Prioris et confratrum, ut in peciis, murris, et coclearibus, c'.

xvilj^ vj^.

Summa ornamentorum et jocalium praedlctorum dxiii^ xvi*.

ii^.

Summa omnium reparacionum et empcionum ornamentorum
et jocalium vi^^dcxxxvii'. iiii^ ix"^. ob.

Et ultra praemissa, soluta sunt pro debitis Thomae Lauson
nuper Bursarii, et posteaCeUerarii, a Priore el Conventu conce-

latis, infra vij*^^"^ annos uitimo effluxos, ad summam m'ccxliiij'.

iij^ vj*^. Summa patet.

Summa totalis reparacionum, empcionum ornamentorum et

jocalium, ac solucionum debitorum vii^^dccciiii^"!'. viii^ iii'*.

ob.

Et infra prasdictos xxix et dimidium annos etc, pluries ac-

cessus erat Dominorum Spiritualium et Temporalium pro suc-

eursu Marchiae et liberacione Regis Scociae in Monasterio hos-

pitancium ; ad expensas ejusdem ultra cccc^ Quae expensae

per Bursarium erantsupportatae, et ea racione officium Bursariae

debitis erat oneratum.

Item infra tempus suprascriptum, per laborem et soUicitudi-

nem dicti Johannis Wessyngton Prioris, ecclesia parochialis de
Hemmyngburgh in Ecclesiam Collegiatam est erecta, ad ex-

pensas Iv^ xvj\ vij'*. praeter cxvj*. xij^ x^. receptos de eadem
ecclesia tempore vacacionis.

Et ultra praemissa, ad parcendum officio Bursariae et aliis

officiis Prior solvit de porcione ipsum contingente plusquam ccc

libras : ut patet per parcellas alibi descriptas et Capitulo per-

lectas et declaratas.

Et infra tempus praedictum solutae sunt notabiles summae
pro defensione jurium, terrarum, et tenementorum, super

querelis motis per adversarios Monasterii, quse summaL^ excedunt
€cc'.
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CCXXIX. LITERA DOMINI ROBERTI NEVYLL MISSA MA-
GISTRO JOHANNI NORTON UT ESSET CUSTOS PRIORATUS
TEMPORE VACACIONIS EJUSDEM.

[Cart. III. fol. 299. b. et Orig. 4. 6. Pontif. A. A.]

Robertus, permissione divina Dunelmensis Episeopus, (lileclis